
Documento con apposta Firma Digitale ai sensi dell’Art. 6 D.Lgs. N. 10 del 15/02/2002 

                                     Copia Originale 

 

  

 

 

 

 

 

AREA 2 

 

Ufficio: Unità Operativa Anziani 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

 

N. 1389 del 23/11/2021 

 

 

 

Oggetto: PROCEDURA DI CO-PROGETTAZIONE PER 

L’INDIVIDUAZIONE DI UN ENTE DEL TERZO SETTORE 

PER L’ASSEGNAZIONE DELLO SPAZIO DI VIA BUON 

GESU’ 17. NOMINA COMMISSIONE DI GARA  

 



 

 

 

PROCEDURA DI CO-PROGETTAZIONE PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN ENTE 

DEL TERZO SETTORE PER L’ASSEGNAZIONE DELLO SPAZIO DI VIA BUON 

GESU’ 17. NOMINA COMMISSIONE DI GARA 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 25 del 27/09/2021: " ATTRIBUZIONE 

INCARICO DI DIREZIONE AD INTERIM DELL’AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA E 

DELL’AREA 4 SERVIZI DI PROGRAMMAZIONE ECONOMICA E DELLE ENTRATE AL 

SEGRETARIO GENERALE DOTT. MATTEO BOTTARI"; 

 

Considerato che è stato indetto un avviso pubblico per l’individuazione  di un Ente 

del Terzo Settore per l’assegnazione dello spazio di Via Buon Gesù 17; 

 

Preso atto che  dal 22.10.2021 al 17.11.2021  è stato pubblicato sul sito del 

Comune di Rho un avviso pubblico per l’individuazione di un ente del Terzo 

Settore (ETS) con il quale co-progettare e realizzare un progetto relativo alle 

attività di un centro sociale potenziato rivolto alle persone in età di pensione sito 

in via Buon Gesù, 17;  

 

Dato atto che, ai fini della valutazione delle offerte pervenute,  si rende necessario 

nominare apposita commissione; 

 

Ritenuto di nominare quali componenti della commissione che dovrà procedere 

alle selezioni: 

 Dr Matteo Bottari - Dirigente Area 2 ad Interim – Comune di Rho - 

PRESIDENTE; 

 D.ssa Valeria Sella  - Assistente Sociale – A.S.C. SERCOP – COMPONENTE 

ESPERTO; 

 D.ssa Chiara Bisco - - Assistente Sociale – A.S.C. SERCOP - COMPONENTE 

ESPERTO; 

 

Ritenuto altresì di stabilire che le funzioni di segretario della Commissione 

vengano svolte dalla Sig. ra M. Cristina Cozzi, Istruttore Direttivo U.O. Anziani e 

Disabili - Comune di Rho ; 

 

Atteso che, durante la prima seduta della commissione esaminatrice in parola, si 

acquisiranno le dichiarazioni di insussistenza di situazioni di conflitto di interesse, 



 

 

da parte dei componenti della stessa, dopo aver visionato l’elenco dei 

partecipanti; 

 

Dato atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa in 

quanto, trattandosi di dipendenti dell’Ente e dell’A.S.C. SERCOP la partecipazione 

dei componenti alla commissione è da intendersi attività lavorativa a tutti gli 

effetti; 

 

Richiamato l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;  
 

 
DETERMINA 

 

 

1. Di nominare quali esperti per la selezione dei candidati: 

Matteo Bottari Dirigente Area 2 ad Interim – Comune di Rho - PRESIDENTE; 

Valeria Sella Assistente Sociale- A.S.C. SERCOP – COMPONENTE ESPERTO 

Chiara Bisco Assistente Sociale- A.S.C. SERCOP – COMPONENTE ESPERTO  

 

2. Di stabilire che le funzioni di segretario della Commissione vengano svolte dalla Sig. 

ra M. Cristina Cozzi, Istruttore Direttivo U.O. Anziani e Disabili - - Comune di Rho -; 

 

3. Di dare atto dei CV dei componenti della commissione allegati alla presente 

determinazione; 

 

4. Di dare atto che ai componenti della commissione esaminatrice non verrà 

riconosciuto alcun compenso economico per lo svolgimento dell’attività in oggetto; 

 

5. Di dare atto che durante la prima seduta della  commissione esaminatrice in parola 

si acquisiranno le dichiarazioni di insussistenza di situazioni di conflitto di interesse 

da parte dei componenti delle stesse, dopo aver visionato l’elenco dei partecipanti;                   

 

6. Di dare atto che ai sensi della Legge n. 241/1990 il Responsabile del procedimento 

è la responsabile dell’U.O. Anziani e Disabili sig.ra M. Cristina Cozzi; 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Dr. Matteo Bottari 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

BOTTARI MATTEO in data 22/11/2021 alle 14:50


